
Daytona Liga 2023 05. Jan 02. Feb 02. Mrz 30. Mrz 27. Apr 25. Mai 22. Jun

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Übertrag

1 Emre Sagir 50,00 41,50 50,00 44,90 43,20 22,80 50,00 302,40

2 Luca Flaskamp 44,90 47,45 44,90 44,90 41,50 47,45 27,90 299,00

3 Rouven Schocke 38,10 47,45 50,00 41,50 50,00 29,60 41,50 298,15

4 Dirk Teepe 45,60 39,90 49,40 43,70 32,30 45,60 39,90 296,40

5 Leon Wulff 47,45 50,00 41,50 26,20 33,00 50,00 44,90 293,05

6 Ralph Straeten 48,60 36,40 41,50 46,80 43,20 41,50 26,10 284,10

7 Tommy Kanieth 31,30 39,80 41,40 36,00 41,40 45,00 48,60 283,50

8 Jonas Kroesen 32,40 38,10 33,00 39,80 47,45 44,90 43,20 278,85

9 Alina van Oostveen 45,60 54,00 48,00 29,00 52,00 38,00 266,60

10 Volker Friedrich 36,40 27,90 27,90 39,80 39,80 36,40 38,10 246,30

11 Atakan Altintas 34,70 22,80 29,60 24,50 43,20 31,30 36,40 222,50

12 Mustafa Naci Duran 36,40 43,20 34,70 22,80 36,40 41,50 215,00

13 Dirk Kroesen 36,40 26,35 27,90 27,90 31,30 33,00 29,60 212,45

14 Jürgen Michael 24,70 24,70 26,60 21,85 27,55 29,45 28,50 183,35

15 Eymen Özalp 26,20 29,60 36,40 25,35 36,40 23,65 177,60

16 Andreas Güldenberg 36,00 39,60 37,80 28,80 34,20 176,40

17 Moritz Kamieth 27,00 32,40 28,80 41,40 36,00 165,60

18 Gregor Klein 26,35 31,30 29,60 31,30 33,00 151,55

19 Bernd Artmann 28,50 30,40 28,50 30,40 30,40 148,20

20 Zichao Wang 20,25 17,70 20,25 17,70 22,80 23,65 21,10 143,45

21 Viktor Tyburski 47,45 47,45 47,45 142,35

22 Uwe Herberhold 23,65 20,25 31,00 20,25 22,80 117,95

23 Robin Zeising 21,95 18,55 21,95 23,40 25,35 111,20

24 Hugo Zimmermann 49,40 30,00 28,00 107,40

25 Robert Clemens 27,90 24,30 25,35 25,35 102,90

26 Marcus Brandt 50,00 50,00 100,00

27 Björn Mann 50,00 50,00 100,00

28 Sascha Ruhnau 31,30 26,20 34,70 92,20

29 Liva Ergin 26,20 31,30 24,50 82,00

30 Maximilian Everett 28,00 24,00 26,00 78,00

31 Christoph Wenzke 31,30 44,90 76,20

32 Christian Haeger 39,60 34,70 74,30

33 Stefan Herrmannsfeldt 19,40 16,85 19,40 55,65

34 Louis Engels 27,90 26,20 54,10

35 Jan Schmitz 54,00 54,00

36 Nico Plowucha 24,50 27,90 52,40

37 Stuart Crichton 25,20 24,50 49,70

38 Julian Klein 47,45 47,45

39 Jonas Rohmann 39,80 39,80

40 Marc Balzer 34,70 34,70

41 Kai Seidel 33,35 33,35

42 Peter Milde 33,00 33,00

43 Kevin Kiepke 29,00 29,00

44 Jason Laslop 28,80 28,80

45 Kevin Herbst 28,00 28,00

46 Mike Reh 27,00 27,00

47 Noah Sternisko 26,20 26,20

48 Philipp Bielevicz 26,10 26,10

49 Tim Joergens 25,35 25,35



50 Maik Bialas 25,20 25,20

51 Frank Bojek 24,50 24,50

52 Stefan Kusch 24,30 24,30

53 Lennart Bick 21,95 21,95

54 Daniel Masgon 21,60 21,60

55 Tim Plassmann 20,25 20,25

56 Ida Meerovich 19,40 19,40

57 Daniel Schünemann 18,55 18,55

Daytona Liga 2023 17. Aug 14. Sep 05. Okt 02. Nov 30. Nov 2 Streicher

Name Übertrag Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Ergebnis

1 Luca Flaskamp 299,00 47,45 47,45 50,00 443,90 443,90

2 Ralph Straeten 284,10 43,20 41,40 41,40 30,60 43,20 483,90 433,20

3 Rouven Schocke 298,15 27,90 41,50 34,70 25,35 47,45 475,05 427,80

4 Tommy Kanieth 283,50 48,60 28,80 45,00 37,80 443,70 417,90

5 Jonas Kroesen 278,85 41,50 37,80 48,60 21,85 32,00 460,60 412,75

6 Emre Sagir 302,40 20,25 50,00 26,20 398,85 398,85

7 Volker Friedrich 246,30 39,80 43,20 27,90 44,90 402,10 377,20

8 Leon Wulff 293,05 50,00 29,60 372,65 372,65

9 Alina van Oostveen 266,60 45,60 45,60 357,80 357,80

10 Andreas Güldenberg 176,40 32,40 30,60 45,00 36,00 34,70 355,10 355,10

11 Dirk Kroesen 212,45 33,00 24,50 47,45 36,40 31,30 385,10 340,25

12 Bernd Artmann 148,20 39,90 29,45 43,70 30,40 47,50 339,15 339,15

13 Atakan Altintas 222,50 31,30 36,40 25,35 33,00 348,55 328,75

14 Dirk Teepe 296,40 296,40 296,40

15 Jürgen Michael 183,35 30,40 26,60 24,70 26,60 291,65 272,80

16 Moritz Kamieth 165,60 34,20 26,10 44,90 270,80 270,80

17 Uwe Herberhold 117,95 24,50 23,65 33,00 22,80 24,50 246,40 246,40

18 Gregor Klein 151,55 39,80 19,40 27,90 238,65 238,65

19 Viktor Tyburski 142,35 47,45 44,90 234,70 234,70

20 Eymen Özalp 177,60 29,60 21,95 229,15 229,15

21 Zichao Wang 143,45 23,65 21,95 25,35 17,70 232,10 217,40

22 Mustafa Naci Duran 215,00 215,00 215,00

23 Nico Plowucha 52,40 38,10 44,90 43,20 33,00 211,60 211,60

24 Robin Zeising 111,20 25,35 34,20 33,00 203,75 203,75

25 Marcus Brandt 100,00 50,00 50,00 200,00 200,00

26 Sascha v. der Heide 0,00 27,00 30,00 34,00 36,00 31,00 158,00 158,00

27 Björn Mann 100,00 44,00 144,00 144,00

28 Chian Sönmez 0,00 38,10 26,20 31,30 41,50 137,10 137,10

29 Robert Clemens 102,90 33,00 135,90 135,90

30 Janus Rohmann 39,80 36,40 43,20 119,40 119,40

31 Alexander Oliveri 0,00 34,20 41,40 34,20 109,80 109,80

32 Hugo Zimmermann 107,40 107,40 107,40

33 Sascha Ruhnau 92,20 92,20 92,20

34 Yurii Sprutsko 0,00 23,40 21,10 16,00 23,65 84,15 84,15

35 Liva Ergin 82,00 82,00 82,00

36 Marcus v. der Heide 0,00 25,20 22,50 32,40 80,10 80,10

37 Maximilian Everett 78,00 78,00 78,00

38 Christoph Wenzke 76,20 76,20 76,20

39 Christian Haeger 74,30 74,30 74,30



40 Mario Oliveri 0,00 29,45 19,00 24,30 72,75 72,75

41 Peter Milde 33,00 36,40 69,40 69,40

42 Adriano Oliveri 0,00 26,20 16,85 22,80 65,85 65,85

43 Stefan Herrmannsfeldt 55,65 55,65 55,65

44 Jason Laslop 28,80 26,10 54,90 54,90

45 Louis Engels 54,10 54,10 54,10

46 Jan Schmitz 54,00 54,00 54,00

47 Tim Joergens 25,35 26,20 51,55 51,55

48 Stuart Crichton 49,70 49,70 49,70

49 Julian Klein 47,45 47,45 47,45

50 Paul Janz 0,00 43,20 43,20 43,20

51 Torsten Hansen 0,00 39,80 39,80 39,80

52 Dino Krajina 0,00 38,10 38,10 38,10

53 Marc Balzer 34,70 34,70 34,70

54 Damien Drews 0,00 34,70 34,70 34,70

55 Kai Seidel 33,35 33,35 33,35

56 Aron Dmoch 0,00 33,00 33,00 33,00

57 Kevin Kiepke 29,00 29,00 29,00

58 Kevin Herbst 28,00 28,00 28,00

59 Mike Reh 27,00 27,00 27,00

60 Noah Sternisko 26,20 26,20 26,20

61 Philipp Bielevicz 26,10 26,10 26,10

62 Maik Bialas 25,20 25,20 25,20

63 Frank Bojek 24,50 24,50 24,50

64 Ben Kay 0,00 24,50 24,50 24,50

65 Stefan Kusch 24,30 24,30 24,30

66 Lennart Bick 21,95 21,95 21,95

67 Daniel Masgon 21,60 21,60 21,60

68 Tim Plassmann 20,25 20,25 20,25

69 Ida Meerovich 19,40 19,40 19,40

70 Daniel Schünemann 18,55 18,55 18,55

Streicher

Name 1 2 gesamt

1 Jonas Kroesen 21,85 32,00 53,85

2 Tommy Kamieth 28,80 28,80

3 Ralph Straeten 26,10 30,60 56,70

4 Rouven Schocke 25,25 27,90 53,15

5 Atakan Altintas 22,80 22,80

6 Volker Friedrich 27,90 27,90

7 Jürgen Michael 21,85 21,85

8 Zichao Wang 17,70 17,70

9 Dirk Kroesen 24,50 26,35 50,85
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